
Об установлении ограничительных мероприятии на территории Босагинского 
сельского округа с.Босага

Решение акима Босагинского сельского округа Шетского района Карагандинской 
области от 23 мая 2024 года № 1
      На основании подпункта 5  приказа Министра сельского хозяйства пунта 2
Республики Казахстан от 9 февраля 2015 года №7-1/86 "Об утверждении Правил 
установления или снятия ограничительных мероприятии и карантина", правил 
ветеринарии (ветеринарно-санитарных), утвержденных  Министерства приказом
сельского хозяйства Республики Казахстан от 29 июня 2015 года №7-1/587, и на 
основании представления государственного учреждения Шетской районной 
территориальной инспекции комитета ветеринарного контроля и надзора министерства
сельского хозяйства от 23 мая 2024 года №18-1/112 аким Босагинского сельского 
округа, РЕШИЛ:
      1. Установить ограничительные мероприятия на территории села Босага 
Босагинского сельского округа Шетского района Карагандинской области, в связи с 
выявлением бруцеллеза среди сельскохозяйственных животных.
      2. Контроль за исполнением ностоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
     К.Рахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


